
 ROMÂNIA JUDEȚUL MEHDINȚI  CONSILIUL LOCAL PRISTOL  HOTĂRÂRE privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici și cofinanțării investiției finanțate prin M.D.L.P.A prin PROGRAMUL NAȚIONAL DE DEZVOLTARE LOCALĂ II, „MODERNIZAREA DRUMURILOR DE INTERES LOCAL  ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINȚI” ca urmarea a emiterii OUG 93/2021  Avand in vedere: - Contractul de finantare nr. 562 din 22.01.2018 inregistrat la autoritatea contractanta nr. 92 din 29.01.2018. - deviz general intocmit de SC ALMER PROIECT SRL, actualizat ca urmare a emiterii OUG 93/2021 si Deviz general Rest de executat la 06/09/2021; - OUG 28/2013 pentru aprobarea Programului National de Dezvoltare Locala II; - art. 1 din OUG 93/2021 Ordonanța de urgență nr. 93/2021 privind instituirea unor măsuri pentru derularea Programului național de dezvoltare locală etapa a II-a și pentru modificarea art. IV alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 6/2017 pentru modificarea și completarea unor acte normative, precum și pentru stabilirea unor măsuri privind realizarea investițiilor finanțate din fonduri publice În conformitate cu prevederile  art. 129 alin.(1), alin.(2) lit. “b” coroborat cu alin.(4) lit.”d” din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 139 alin.(2), art. 196 alin.(1) lit”a”  din Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI HOTĂRĂŞTE:  Art.1 Se actualizează indicatorii tehnico-economici privind investiția „MODERNIZAREA DRUMURILOR DE INTERES LOCAL  ÎN COMUNA PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINȚI” finanțată prin M.D.L.P.A. prin PROGRAMUL NAȚIONAL DE DEZVOLTARE LOCALĂ II, ca urmare a emiterii OUG 93/2021, astfel:   Valoare totală (fara TVA/inclusiv T.V.A.)                                 4.664.204,08 lei/ 5.545.489,26 lei  din care C+M                                                                             4.310.166,08 lei/ 5.129.097,64 lei Surse de finantare: - buget de stat: 5.180.267,64 lei; - buget local:       365.221,62 lei.   Valoare rest de executat la 06/09/2021 (fara TVA/inclusiv T.V.A.)       232.322,66 lei/276.214,86 lei din care C+M                                                                                            218.511,59 lei/260.028,79 lei Surse de finantare: - buget de stat:     260.028,79 lei; - buget local:          16.186,07 lei.   Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se va ocupa primarul Comunei Pristol.  Art.3. Prezenta hotarare se va comunica Institutiei Prefectului – Judetul Mehedinti, primarul Comunei Pristol, judetul Mehedinti, M.D.L.P.A..  Adoptată astăzi 22 Septembrie   2021  la Pristol, judeţul Mehedinţi                                                                Contrasemnează Preşedinte de şedinţă                                                                     Secretar general UAT,                               Rotaru Constantin                                                                             Tulei Sorin-Costel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Nr. consilieri  in functie :   9                                                                Nr. voturi pentru : 7               Nr. consilieri prezenti :      7                                                                Nr. voturi contra  :   - Nr. 35 


